
 
Ayuntamiento de Cañete la Real

JOSEFA JURADO CORRALES, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de 
Cañete la Real 

Visto Decreto de Alcaldía  nº 115/2015 de fecha 10/06/2015 y el nº 139/2015 de fecha 
31/08/2015  en la que se aprueban y publican las  Bolsas de trabajo del Ayuntamiento de 
Cañete la Real.

Expirado  plazo  de  alegaciones  de  acuerdo  con la  Resolución  n.º  40/2018  de  fecha 
14/02/2018, para el puesto de Barrendero/a (D. 115/2015).

RESUELVO: 

PRIMERO: Aprobar  listado  baremación definitivo 2018 para  la Bolsa de Trabajo del 
Ayuntamiento  de  Cañete  la  Real  para  el  puesto  de  Barrendero/a,  siendo  esta  la 
siguiente: 

DNI NOMBRE Y DNI : TOTAL
74938901W R. M. M. R. 16,62
74901088R I.B.P 13,10
33868775X J. J. G. A. 13,00
25588610Y J.B.G. 13,00
33355818E M. A. G. R. 12,30
25593052D M. Y. P. P. 12,10
74935191H G. C. J. 11,88
74935155M J. M. L. A. 11,68
47612002R J. A. C. 11,56
74936695G F. C. R. 11,08
25582786R J. G. D. 11,08
25584453N E. C. B. 11,08
74904171W J. R. F. 10,98
74899045M P. N. C. 10,60
25599677F J. L. A. 10,48
25603661S J. P. M. 10,40
74933670S J. R. R. 10,24
25597245Q A. C. P. 10,00
25556751W L. G. D. 9,52
25569803J C. M. B. 9,52
74899053J J. P. N. 9,40
74901108K A. M. R. 9,18
74904176F D. R. R. 8,76
25600465Q A .C.B. 8,36
74904194W F. A. J. 8,28
25559757H A. R. C. J. 8,24
74939154W J. P. D. 8,16
X-5876664-A M. C. 8,00

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 Málaga. Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24



 
Ayuntamiento de Cañete la Real

74930071G M. J. C. C. 8,00
74933350V L.C.G. 8,00
25581352Q A. M. A. 7,90
74904195A R. A. M. 7,86
74901127V M. R.A. 7,82
25578129J J. B. P. 7,66
74901102S J. S. G. 7,64
74905326D M. C. F. 7,64
25604003N V. M. D. 7,52
25592220M F. C. C. 7,40
25597240B D. A. D. 7,36
25585596M I. M. D. M. 7,30
74904182J M. P. C. M. 7,24
25578842J A. M. C. R. 7,22
46798226B M. R. B. R. 7,16
25594331T M. P. P. S. 7,16
25597194B A. F. G. 7,08
25586466R G. E. M. 7,08
74905048M D.A.M. 7,00
25592432X E.C.D. 7,00
25590653W D.N.R. 7,00
25581327Z F.N.S. 6,70
25600466V I.C.B 6,60
25091771J M. E. B. G. 6,50
74928108L F.C.B. 6,40
74925093V M.A.S.C 6,40
74901627B F.D.D. 6,40
25583173C M.C.R.E 6,32
25580103D M. J. S. J. 6,22
25578821S I. P. M. 6,20
74905234F A.O.R 6,16
25589946P C.R.S. 6,16
25587970X F.C.C 6,16
74928052D A.A.M 6,16
25595498V CS.L.G. 6,08
25591311Q M.D.G 6,08
25591141F F.C.G. 6,08
74924279P M. E. A. M. 6,00
25603673G I. M. C. C. 6,00
74928549T J. C. H. R. 5,90
25578392T R. C. G. 5,90
25603946R A. P. M. 5,72
25601721F A. A. C. 5,56
25599276T J. A. R. C. 5,40
25607482H J. B. G. 5,32

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 Málaga. Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24



 
Ayuntamiento de Cañete la Real

74923661B J. O. R. 5,32
25599351Y F. C. B. 5,32
25601946W A. P. D. 5,32
25603067L M. M.C. L. 5,32
25601801H J. R. L. 5,32
74936607P S. C. R. 5,24
25616400N A. G.D. 5,24
25603366L C. R. C. S. 5,24
25602910T F. C. D. 5,16
74938731Q J. A. L. C. 5,16
25597402N M D. R. R. 5,16
25595206R A. B. L. 5,16
25583788Z F. D. M. 5,16
25597257M J. A. B. C. 5,16
74939409G J. L. C. 5,16
25603862D J. A.R. N. 5,16
25606002X M. B.R. E. 5,16
74931555Q J. B. C. 5,08
25597692A F. G. L. 5,08
74934859P A. S. F. 5,08
25606987Y V. M. S. 5,08
25601004A L. D. P. 5,08
25601003W R. D. P. 5,08
25600521A R.M.D.A. 5,00
74901091G C. F. S. 5,00
74930548K A. C. G. 5,00
25599193D R. C. G. 5,00
25615056W D. G. C. 5,00
25606146Q J. G. D. 5,00
74938262P R. R. D. 5,00
25601759E C.D.C 5,00
25600626Q M. C. L. R. 5,00
74938477S A. B. G. L. 5,00
25615525B F. J. R. R. 5,00
25615966S A. C. G. 5,00
25614750H F. J. P. A 5,00
25614931S A. V. C. 5,00
25601902G M.A.R 5,00
74902343Z F. G. C. 4,80
74900480Z A. M. C. R. 3,78
74902349C F. M. O. 2,98
25573739Q C. C. M. 2,96
33913928Z M.M.S.B. 2,94
33913928Z M.C.S.B. 2,94
25568269C J. D. G. 2,70

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 Málaga. Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24



 
Ayuntamiento de Cañete la Real

25567249N D. L. A. 2,58
25590780Z J. B. P. 2,58
25573665B C. S. C. R. 2,34
33356003T V. C. B. 2,20
25584368L A. G. C. 2,00
74902359F A. R.P. 1,96
52405120B C. P. P. 1,60
74902360P F. R. S. 1,58
25587862V V. R. S. 1,40
25578426B J. M. A. 1,38
25589925X C. G.A. 1,32
25582357D J. M. O. 1,24
X-9892275-K A. C. 1,16
74904730D J. M. H. 1,08
25600290W J. A. N. G. 1,08
74904177P A. C. R. 1,06
25601312N M. L. C. 1,00
25595414W M. T. E. C. 1,00
25599814T J. D. C. 0,72
25607583G L. M. L. 0,32
25599484R E. A. G. 0,32
25591021W G. H. R. 0,24
25584346C J. C.R. 0,16
25585708W J. J. R. A. 0,16
25590217A J. F. E. C. 0,16
25618733J M. E. P. M. 0,16
25514610Q I. L. M. 0,08
25595415A C. S. M. C. 0,00
25615792W G. B. M. 0,00
25601468F J. P. J. 0,00
74937065Y D. C. G. 0,00
25584682B F. J. E. C. 0,00
25595147B D. O. R 0,00
25616512D P. M. C. 0,00

SEGUNDO:  Aprobar la publicación del presente Decreto en el tablón de Anuncios de 
este Ayuntamiento así como en la sede electrónica http://canetelareal.sedelectronica.es/

En Cañete la Real a fecha lateral del documento,
La Alcaldesa-Presidenta

Fdo. Josefa Jurado Corrales

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 Málaga. Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24

http://canetelareal.sedelectronica.es/

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cañete la Real
	2018-02-22T12:55:35+0100
	Cañete la Real
	JURADO CORRALES JOSEFA - 25595050Y
	Lo acepto




